
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVII. V Praze dne 21. srpna 2019 částka 11 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2019, kterým se stanoví změny pevných cen pro konečného 

spotřebitele cigaret – 20. dodatek................................................................................................................................................ 2 

2. Obecně  závazná  vyhláška  č. 5/2019,  kterou  se  vydává  cenová  mapa  stavebních  pozemků  statutárního  města 

Zlína č. 12 ...................................................................................................................................................................................... 5 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2019 – Magistrát hlavního 

města Prahy, odbor daní, poplatků a cen ...................................................................................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  11/2019 2 

 
 

   

 
 
 

V Praze dne 16. 8. 2019  

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        322386/2019-610000-39 

 

 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2019, 

kterým se stanoví změny pevných cen pro konečného spotřebitele 

cigaret - 20. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2019, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. změny pevných cen 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2019, pro výrobky 

vyrobené a dovezené*
1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 
 
 
 
 

   Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Jan Václavíček v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   *
1)

 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Cenový věstník  11/2019 3 

 
Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  11/2019 4 

 

1. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 8/T/2018 se 

u výrobku MARLBORO (RED FWD) 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „109,00“ nahrazuje pevnou cenou „112,00“; 

u výrobku MARLBORO FUSE BEYOND (2.0) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „103,00“; 

u výrobku RGD BLUE 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku RGD BLUE KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku RGD RED KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku START BY CHESTERFIELD (RED) RS SOF 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  11/2019 5 

 
 

Statutární město Zlín 

Zastupitelstvo města Zlína 

 

 

Obecně závazná vyhláška č. 5/2019, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků 

statutárního města Zlína č. 12 
 

 
Zastupitelstvo města Zlína se na svém zasedání dne 20. 6. 2019 usnesením číslo 10/5Z/2019 usneslo vydat na 

základě ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Článek 1 

 

K ocenění stavebních pozemků
1
 se vydává pro území statutárního města Zlína cenová mapa stavebních pozemků

2
 

(dále jen „cenová mapa“).  

 

 

Článek 2 

 

(1) Cenová mapa v rozsahu 1 mapového listu grafické části, zpracovaného na podkladu digitalizované katastrální 

mapy v měřítku 1: 5 000, tvoří přílohu č. 1 této obecně závazné vyhlášky. 

 

(2) Cenová mapa v rozsahu 25 stran textové části tvoří přílohu č. 2 této obecně závazné vyhlášky. 

 

 

Článek 3 

 

(1) Tato obecně závazná vyhláška ruší obecně závaznou vyhlášku č. 5/2013 kterou se vydává cenová mapa 

stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 11. 

 

(2) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. et Ing. Jiří Korec, v. r.          RNDr. Bedřich Landsfeld, v. r.  

                primátor        náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2 § 10 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



Cenový věstník  11/2019 6 

 

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2019 
              

Název, sídlo                                                                

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží,                                                                   

služba 

Výše                   

uložené 

pokuty/ 

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová značka 
Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí/ 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů          

(§, odst., 

písm. 

zákona 

o cenách) 

Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej nad 200 m2 15 000 S-MHMP 1689107/2018 25.10.2018 21.12.2018 porušení § 13 

odst. 2  

písm. a, b, c 
Počernická 257, 250 73 Radonice     3625/2018   01.01.2019 

            

Manh Tuan Nguyen samoobslužný prodej do 200 m2 7 500 S-MHMP 1780300/2018 01.11.2018 21.12.2018 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Brožíkova 2/278, 150 00 Praha 5   spol. řízení *) 3627/2018   05.01.2019 

            

Thom Pham Thi samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 1830085/2018 12.11.2018 11.12.2018 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Muchova 232/13, 160 00 Praha 6 - Dejvice     3632/2018   01.01.2019 

            

Manh Tuan Nguyen samoobslužný prodej do 200 m2   S-MHMP 1867426/2018 13.11.2018 21.12.2018 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Brožíkova 2/278, 150 00 Praha 5   spol. řízení *) 3633/2018   05.01.2019 

            

Kadeřnické studio Palladium s.r.o. kadeřnictví, holičství, manikúra, pedikúra 7 000 S-MHMP 1896548/2018 20.11.2018 10.01.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Korunní 1311/58, 120 00 Praha 2 - Vinohrady     3634/2018   19.01.2019 

            

Alshaya Czech s.r.o. drogistické zboží, parfumerie 7 000 S-MHMP 2003073/2018 04.12.2018 28.01.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b, c 
náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1     3641/2018   13.02.2019 

Nové Město           

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej nad 200 m2 15 000 S-MHMP 2028838/2018 11.12.2018 25.01.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy     3645/2018   06.02.2019 

            

RETRA spol.s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu  3646/2019 11.01.2019     

Husovo náměstí 128, 269 01 Rakovník     
 

      

              

  



Cenový věstník  11/2019 7 

 
A & P Company s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu  3647/2019 11.01.2019     

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1     
 

      

              

Tchibo Praha, spol. s r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu  3648/2019 17.01.2019     

Želetavská 1449/9, 140 00 Praha 4     
 

      

              

NEJČI nábytek s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu  3649/2019 24.01.2019     

Těšínská 2951/89, 746 01 Opava     
 

      

              

ALLTOYS, spol. s r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží 15 000 S-MHMP 177683/2019 24.01.2019 22.02.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Na Rybníčku 1364/12, 120 00 Praha 2     3650/2019   05.03.2019 

            

Acron Czech, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu  3651/2019 29.01.2019     

Veleslavínská 150/44, 162 00 Praha 6     
 

      

              

Aeronautica Czech republic s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu  3652/2019 31.01.2019     

U panelárny 675/5a, 779 00 Olomouc     
 

      

              

SPORTISIMO s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu  3653/2019 31.01.2019     

Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5     
 

      

              

WSAM INTERNATIONAL, s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 4 000 S-MHMP 238328/2019 01.02.2019 12.03.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Sedláčkova 104/10, 250 88 Čelákovice     3654/2019   21.03.2019 

            

Real Food Concept s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu  3655/2019 05.02.2019     

Sadová 355, 252 43 Průhonice     
 

      

              

H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu  3656/2019 05.02.2019     

Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1     
 

      

              

Art Nails s. r. o. kadeřnictví, holičství, manikúra, pedikúra Bez nálezu  3657/2019 08.02.2019     

Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8     

 

      

              

  



Cenový věstník  11/2019 8 

 
Takko Fashion s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu  3658/2019 12.02.2019     

Čechyňská 365/23, 602 00 Brno     

 

      

              

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej nad 200 m2 Bez nálezu  3659/2019 13.02.2019     

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice     

 

      

              

Litera dp s.r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu  3660/2019 13.02.2019     

U Lesa 3303, 272 01 Kladno     

 

      

              

Marks and Spencer Czech Republic, a.s. oděvy, obuv 15 000 S-MHMP 346057/2019 19.02.2019 25.03.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b, c 
Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4     3661/2019   04.04.2019 

            

Calzature s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu  3662/2019 20.02.2019     

nám. T. G. Masaryka 124/16, 796 01 Prostějov     

 

      

              

T.N Group s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu  3663/2019 20.02.2019     

Lipnická 1448, 198 00 Praha 9     

 

      

              

Thi Quyen Tran samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 356398/2019 22.02.2019 25.03.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Konviktská 1055/7, 110 00 Praha 1     3664/2019   03.04.2019 

            

FLAIRCOM s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu  3665/2019 26.02.2019     

Řehořova 908/4, 130 00 Praha 3     
 

      

              

FAnn Retail, a.s. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu  3666/2019 28.02.2019     

Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno     
 

      

              

PAPILLONS a.s. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu  3667/2019 28.02.2019     

Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5     

 

      

              

TKFOODS s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 Bez nálezu  3668/2019 01.03.2019     

Bělohorská 160/16, 169 00 Praha 6     
 

      

              

  



Cenový věstník  11/2019 9 

 
My Style s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu  3669/2019 05.03.2019     

Vršovická 1525/1b, 101 00 Praha 10 - Vršovice     
 

      

              

Shoebox CZ s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu  3670/2019 05.03.2019     

Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1     

 

      

Nové Město             

NELTEX CZ s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu  3671/2019 08.03.2019     

Heršpická 814/5a, 639 00 Brno     

 

      

              

GELATO CZ s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu  3672/2019 08.03.2019     

Rybná 682/14, 110 00 Praha 1     
 

      

              

AMJ shop spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu  3673/2019 12.03.2019     

ul. 28.pluku 443/27, 101 00 Praha 10     

 

      

              

AMER SPORTS Czech Republic s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu  3674/2019 12.03.2019     

V Chotejně 700/7, 102 00 Praha 10     

 

      

              

B&T Lykkes s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu  3675/2019 13.03.2019     

Angelova 3166/1, 140 00 Praha 4     

 

      

              

LP Praha s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 4 000 S-MHMP 489915/2019 13.03.2019 25.04.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Českobrodská 468, 190 11 Praha 9     3676/2019   10.05.2019 

            

INEXAD Fashion s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu  3677/2019 15.03.2019     

Na příkopě 854/14, 110 00 Praha 1     

 

      

              

Waffle Garden s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 3678/2019  15.03.2019     

Nová 169, 252 41 Zlatníky-Hodkovice     

 

      

              

True Italian s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu  3679/2019 20.03.2019     

Mirešická 357, 252 25 Jinočany     
 

      

              

  



Cenový věstník  11/2019 10 

 
IMPRA 2000 s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu  3680/2019 20.03.2019     

Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5     

 

      

              

Thi Man Bui samoobslužný prodej do 200 m2 Bez nálezu  3681/2019 21.03.2019     

Újezd 390/43, 118 00 Praha 1     
 

      

              

HUMANIC CZ spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu  3682/2019 28.03.2019     

náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno     

 

      

              

ŠATY GO HOME s.r.o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu  3683/2019 28.03.2019     

Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9     
 

      

              

Chi Nguyen Dinh samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 578425/2019 29.03.2019 18.04.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Záhřebská 149/43, 120 00 Praha 2     3684/2019   03.05.2019 

            

H and Q s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 7 000 S-MHMP 583723/2019 01.04.2019 24.04.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Na Ohradě 1228/2, 130 00 Praha 3     3685/2019   03.05.2019 

            

Vinohradská vinárna s.r.o. vinotéka Bez nálezu 3686/2019  04.04.2019     

Sázavská 748/24, 120 00 Praha 2     

 

      

              

DULYMAK, s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 7 000 S-MHMP 641003/2019 05.04.2019 05.06.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b 
Karmelitská 298/22, 118 00 Praha 1     3687/2019   14.06.2019 

            

UNI CRYSTAL, s.r.o. bižuterie, dárkové předměty, suvenýry, galanterie, 7 000 S-MHMP 650136/2019 09.04.2019 07.06.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b, c 
Václavské náměstí 835/15, 110 00 Praha 1 drobný prodej   3688/2019   26.06.2019 

            

PRALINKY s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu  3689/2019 11.04.2019     

Silurská 1175/6a, 152 00 Praha 5     

 

      

              

Chocoworld s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 3690/2019  11.04.2019     

Pernerova 412/6, 186 00 Praha 8     

 

      

              

  



Cenový věstník  11/2019 11 

 
Martin Vohryzek bižuterie, dárkové předměty, suvenýry, galanterie, 5 000 S-MHMP 707084/2019 18.04.2019 14.06.2019 porušení § 13 

odst. 2 

písm. a, b, c 
Hošťálkova 498/2, 169 00 Praha 6 drobný prodej   3691/2019   27.06.2019 

            

TERAKA s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 3692/2019  25.04.2019     

Na Záhonech 71, 140 00 Praha 4     

 

      

              

LB Organics s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 3693/2019 25.04.2019     

Václava Trojana 1505/16, 104 00 Praha 10     
 

      

              

Maccorp Czech s.r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 3694/2019 28.05.2019     

28. října 767/12, 110 00 Praha 1     

 

      

              

 

            

Datum: 19. 7. 2019           

Vyřizuje: 

Bc. Hana Matoušková, DiS., tel. 236003936, 

e-mail: hana.matouskova@praha.eu           

Oprávněná osoba: Ing. Iva Feltová, vedoucí cenového oddělení           



Cenový věstník  11/2019 12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  

               180 00  Praha 8, telefon 257043261, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

